АДМИНИСТРАЦИЯ

    БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 30  января  2012  года                            № 14

	с. Богородицкое

	О внесении изменений в постановление Администрации Богородицкого сельского поселения от 22.12.2011  года  № 100 «О закреплении полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района за главным администратором - Администрацией Богородицкого сельского поселения на 2012 год»

В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 21.12.2011 №180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Приложение к постановлению Администрации Богородицкого сельского поселения от 22.12.2011 г №100 «О закреплении полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района за главным администратором – Администрацией Богородицкого сельского поселения на 2012 год» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям возникшим с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов М.А. Бугаёву.

Глава Богородицкого

сельского поселения:                             А.В. Мазниченко

Приложение
к постановлению  Администрации
Богородицкого  сельского поселения
от 30 января  2012 года  №14

Перечень
главных администраторов доходов бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района – органов местного самоуправления Богородицкого сельского поселения

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Наименование главного администратора

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	951

	Администрация Богородицкого сельского поселения

	951

	1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951

	1 11 05035 10 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	951

	1 11 07015 10 0000 120

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	951

	1 14 02052 10 0000 410

	Доходы от реализации имущества , находящегося в оперативном управлении учреждений , находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	951

	1 14 02052 10 0000 440

	Доходы от реализации имущества , находящегося в оперативном управлении учреждений , находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	951
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	951
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	951

	1 16 90050 10 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	951

	1 17 01050 10 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	951

	1 17 02000 10 0000 180

	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	951

	1 17 05050 10 0000 180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	951

	2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	951

	2 02 03015 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	951
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	951

	2 02 04999 10 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	951
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	951

	2 18 05010 10 0000 151

	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	951

	2 19 05000 10 0000 151

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	951
	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений.

	951

	3 03 98050 10 0000 180

	Невыясненные  поступления муниципальным учреждениям , находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

             Глава Богородицкого

             сельского поселения:                                  А.В. Мазниченко